11

      УТВЕРЖДАЮ
Председатель Региональной
энергетической комиссии Кузбасса

                                                                                                                                            Д.В. Малюта

ПРОТОКОЛ № 7
ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ РЕГИОНАЛЬНОЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ
КУЗБАССА

02.02.2023 г.                                                                                                                        г. Кемерово

Председательствующий – Малюта Д.В.
Секретарь – Юхневич К.С.

Присутствовали:

Члены Правления: Чурсина О.А., Овчинников А.Г.

Кворум имеется.

Приглашенные:

[bookmark: _Hlk83037723]Бушуева О.В. – начальник контрольно – правового управления Региональной энергетической комиссии Кузбасса;
Щеглов С.В. – генеральный директор ОАО «АЭЭ».

Повестка дня:

№

	Вопрос

	1.
	[bookmark: _Hlk125120129]О внесении изменений в постановление Региональной энергетической
комиссии Кузбасса от 25.11.2022 № 662 «Об установлении
АО «ЕВРАЗ ЗСМК» долгосрочных параметров регулирования
и долгосрочных тарифов на услуги по передаче тепловой энергии в контуре теплоснабжения ООО «ЭнергоТранзит», реализуемой на потребительском рынке Новокузнецкого городского округа, на 2023-2025 годы»

Малюта Д.В. ознакомил присутствующих с повесткой дня и предоставил слово докладчику.

Вопрос 1 «О внесении изменений в постановление Региональной энергетической
комиссии Кузбасса от 25.11.2022 № 662 «Об установлении
АО «ЕВРАЗ ЗСМК» долгосрочных параметров регулирования
и долгосрочных тарифов на услуги по передаче тепловой энергии в контуре теплоснабжения ООО «ЭнергоТранзит», реализуемой на потребительском рынке Новокузнецкого городского округа, на 2023-2025 годы»»

Докладчик Бушуева О.В. пояснила:

Проект постановления РЭК Кузбасса от 25.11.2022 № 662 «Об установлении АО «ЕВРАЗ ЗСМК» долгосрочных параметров регулирования и долгосрочных тарифов на услуги по передаче тепловой энергии в контуре теплоснабжения ООО «ЭнергоТранзит», реализуемой на потребительском рынке Новокузнецкого городского округа, на 2023-2025 годы» разработан в целях устранения технической ошибки (исправления нумерации пунктов).

ПОСТАНОВИЛО:

1. Внести в постановление Региональной энергетической комиссии Кузбасса от 25.11.2022 № 662 «Об установлении АО «ЕВРАЗ ЗСМК» долгосрочных параметров регулирования и долгосрочных тарифов на услуги по передаче тепловой энергии в контуре теплоснабжения ООО «ЭнергоТранзит», реализуемой на потребительском рынке Новокузнецкого городского округа, на 2023-2025 годы» следующее изменение, пункт 2 следующего содержания «2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный бюллетень Региональной энергетической комиссии Кузбасса» изложить в новой редакции
«3. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный бюллетень Региональной энергетической комиссии Кузбасса».

Голосовали «ЗА» - единогласно.

Члены Правления Региональной энергетической комиссии Кузбасса:

_____________________О.А. Чурсина

_____________________А.Г. Овчинников

Секретарь заседания: _____________________К.С. Юхневич